
Komuna e Prishtinës

Korporata Energjetike e Kosovës Sh.A

Qendra Klinike Universitare e Kosovës

Komuna e Gjakovës

Komuna e Ferizajt

Komuna e Gjilanit

Komuna e Prizrenit

Komuna e Pejës

Komuna e Lipjanit

Ministria e Kulturës RS dhe ÇJK

Komuna e Prishtinës

Komuna e Gjakovës

Komuna e Gjilanit

Komuna e Ferizajt

Komuna e Prizrenit

Komuna e Pejës

Komuna e Lipjanit

Komuna e Mitrovicës

Komuna e Vushtrrisë

Komuna e Gllogocit

Ministria e Kulturës RS dhe ÇJK

Ministria e Infrastruktures

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimi
Hapësinor

Ministria e Shëndetësisë

Ministria e Mbrojtjes

Ministria e Arsimit

Ministria e Punëve të Brendshme

Ministria e Drejtësisë

Ministria e Administrimit të
Pushtetit Lokal MAPL

Ministria e Industrisë,
Ndërmarrësisë dhe Tregtisë

Kush gaboj më shumë në
Prokurim Publik?

Dhjetë (10) Autoritetet Kontraktuese me më së shumti korrigjime të gabimeve!
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Autoritetet Kontraktuese korrigjuan gabime, ndryshuan kriteret dhe afatet duke ndërhyrë në dosje të tenderit.

2162 formularë për korrigjimin e gabimeve, janë publikuar gjatë vitit 2023 në platformën “e-prokurimi.rks-gov.net”

 1,735,323,204.23EURO është vlera e tenderëve të korrigjuar.

https://e-prokurimi.rks-gov.net/HOME/Documents/Legislation/SecondaryLegislation/shq/B/B54.docx

